MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1 1 35/2021 Em 09 de junho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

A/ID. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

=B .««
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIEN'TE

SenhorPresidente

: - Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a inaicaçao n' 1487/2021, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, informamos.
confomae manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que oserviço foiexecutado. '' ' '' '---- - '-'--''

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR'gKVA
Chefe d4 Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W2X2X6Y0S4V0R5F1
		2021-06-16T17:14:54-0300